
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:00<:¡ 4861/2014

Córdoba, 19 D I C 2 0 1 4
VISTO

La RHCD 368/11 por la que se autorizó a cursar Adscripción ad honorem en
la Cátedra de Psicología Clínica a los Lie. Natalia Cecilia Moyano y Carlos Alberto
Habif, durante el período del 29.09.11 al 29.09.13; y

CONSIDERANDO
Que la Profesora Dra. Cristina González informa que los Lie. Moyano y Habif

cumplieron con las obligaciones de la adscripción, presentado los trabajos
reglamentarios: "Enfoques Salugénicos: aportes de la Psicología Positiva a la
Psicología Clínica" y "El Enfoque Modular-Transformacional en Psicoterapia
Psicoanalítica".

Que obran en Secretaría Académica versiones digitales de los trabajos
presentados.

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar las Adscripciones ad honorem realizadas por los Lie. Natalia
Cecilia Moyano y Carlos Alberto Habif en la Cátedra de Psicología Clínica en el
período del 29.09.11 al 29.09.13.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N° O (\

/' >"- ¿'V

/ f ?-
> f


